

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520** **Sokolovna Pacov**

Objekt:	01	Objekt
---------	----	--------

Rozpočet:	018	03 - Zvětšení plošiny, příčka u umyvadlového žlabu - VÍCEPRÁCE
-----------	-----	--

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			14 528,11
-----	--	--	-----------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			254,24
------------------	--	--	--------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			14 782,35
--------	--	--	-----------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	14 782,35 CZK
-------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	3 104,29 CZK
--------------	------	--------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	17 886,64 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
27	Základy	HSV			5 656,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 741,48
96	Bourání konstrukcí	HSV			903,21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			778,80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			448,39
VN	Vedlejší náklady	VN			254,24
Cena celkem					14 782,35

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	018	03 - Zvětšení plošiny, příčka u umyvadlového žlabu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	27	Základy				5 656,23
1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	0,15000	3 198,00	479,70
		0,5*2*0,15		0,15000		
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,15000	601,00	90,15
		0,5*0,15*2		0,15000		
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,15000	231,00	34,65
		0,5*0,15*2		0,15000		
4	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00679	28 590,00	194,13
		0,5*2*5,9*1,15/1000		0,00679		
5	274272130RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň tvárnic betonem C 25/30	m2	4,80000	1 012,00	4 857,60
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 741,48
6	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	4,83000	827,00	3 994,41
		2,1*2,3		4,83000		
7	13380530R	Tyč ocelová I 160, S235JR	t	0,09308	29 513,00	2 747,07
		2,6*2*17,9/1000		0,09308		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				903,21
8	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	4,83000	187,00	903,21
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				778,80
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	3,67359	212,00	778,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				448,39
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64239	156,00	100,21
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,20541	16,00	195,29
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,64239	50,00	32,12
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,64239	33,00	21,20
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,64239	155,00	99,57
Díl:	VN	Vedlejší náklady				254,24
15	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,75000	14 528,11	254,24